
 

Jungmannovo nám. 492, Kutná Hora, tel.: 774 858 858 1/2 

Hledáme posily do týmu 

 

Asistentka 
Náplň práce asistentky: 

Především administrativní podpora manažerům a finančním konzultantům, pomoc při přípravě 
řešení pro fyzické i právnické osoby, servis pro příchozí klienty. 

Co Vám poskytneme: 

• příjemné pracovní prostředí 

• dynamický kolektiv 

• podporu manažera obchodního týmu při zaškolení 

• motivační program 

Co očekáváme od Vás? 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

• samostatnost 

• schopnost komunikace s lidmi 

• příjemné vystupování 

• odpovědnost 

 

Životopisy prosím zasílejte na michal.kudlacek@bcas.cz 

 

Finanční konzultant 
Náplň práce finančního konzultanta: 

Především péče o klienta. V rámci celorepublikového týmu více než 1 000 konzultantů se můžete 
podílet na klientském servisu pro současných cca 300 000 klientů a také na vyhledávání a poskytování 
služeb novým klientům. 

Hodnoty, které Vám poskytneme: 

• informační a logistické zázemí centrály společnosti 

• know how - víme jak na to - náš způsob práce je prověřen úspěšnou praxí 

• firemní vzdělávací systém začínající akreditovaným rekvalifikačním kurzem 

• profesionální a motivující pracovní prostředí 

• motivující odměny 

• možnost profesního růstu 

• sociální program 

Co od Vás očekáváme: 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

• schopnost komunikace s lidmi 



 

Jungmannovo nám. 492, Kutná Hora, tel.: 774 858 858 2/2 

• schopnost učit se novým věcem 

• schopnost přizpůsobit se novým podmínkám 

• zdravé sebevědomí 

• motivaci pracovat v dynamickém týmu 

• odpovědnost za výsledky 

• profesionální přístup 

 

Životopisy prosím zasílejte na michal.kudlacek@bcas.cz 

 

Manažer obchodního týmu 
Náplň práce manažera obchodního týmu: 

Především péče o tým konzultantů. V rámci celorepublikového týmu více než 1 000 konzultantů se 
můžete podílet na klientském servisu pro současných cca 300 000 klientů a také na vyhledávání a 
poskytování služeb novým klientům.     

Požadujeme: 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

• zkušenosti s vedením obchodního týmu 

• prokazatelné obchodní úspěchy a profesionální přístup 

• rozhodnost, samostatnost a loajalitu 

• chuť, zkušenost a cíl řídit kvalitní a úspěšný obchodní tým 

Od Vás očekáváme: 

• proaktivní a kreativní přístup pro řešení problémů 

• manažerské schopnosti 

• výborné organizační a komunikační schopnosti 

• zodpovědný přístup k práci 

 

Životopisy prosím zasílejte na michal.kudlacek@bcas.cz 

 


